

Sundby Rengørings Service ApS

Smedekærvej 27, 2770 Kastrup

CVR-nr. 29 83 08 94

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2021

Dirigent:

.....
Jimmi Hansen





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Sundby Rengørings Service ApS
Adresse, postnr., by	Smedekærvej 27, 2770 Kastrup
CVR-nr.	29 83 08 94
Stiftet	15. december 2006
Hjemstedskommune	Tårnby
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Jimmi Hansen, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Sundby Rengørings Service ApS driver rengørings- og viceværtsvirksomhed fra virksomhedsadressen i Tårnby.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 1.632.385 kr. mod et overskud på 1.484.678 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 1.708.136 kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt grundet COVID-19 eller andre omstændigheder.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	Bruttofortjeneste	9.183.219	8.792.689
2	Personaleomkostninger	-7.124.911	-6.886.169
	Resultat før finansielle poster	2.058.308	1.906.520
3	Finansielle indtægter	40.330	0
4	Finansielle omkostninger	-5.746	-1.345
	Resultat før skat	2.092.892	1.905.175
	Skat af årets resultat	-460.507	-420.497
	Årets resultat	1.632.385	1.484.678
	 Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	1.600.000	1.500.000
	Overført resultat	32.385	-15.322
		1.632.385	1.484.678

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Varelager	288.218	189.248
		<u>288.218</u>	<u>189.248</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	519.855	380.722
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.038.717	1.805.497
	Andre tilgodehavender	42.980	10.475
	Periodeafgrænsningsposter	134.362	98.285
		<u>2.735.914</u>	<u>2.294.979</u>
	Likvide beholdninger	1.643.270	779.268
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.667.402</u>	<u>3.263.495</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>4.667.402</u></u>	<u><u>3.263.495</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	PASSIVER		
	Egenkapital		
5	Anpartskapital	40.000	125.000
	Overført resultat	68.136	35.751
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.600.000	1.500.000
	Egenkapital i alt	<u>1.708.136</u>	<u>1.660.751</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	29.560	217.666
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>29.560</u>	<u>217.666</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	113.152	85.803
	Skyldigt sambeskatningsbidrag	648.613	322.047
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.939	4.408
	Anden gæld	2.161.002	972.820
		<u>2.929.706</u>	<u>1.385.078</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.929.706</u>	<u>1.385.078</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>4.667.402</u></u>	<u><u>3.263.495</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
7 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	51.073	1.500.000	1.676.073
Overført via resultatdisponering	0	-15.322	1.500.000	1.484.678
Udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	35.751	1.500.000	1.660.751
Kapitalnedsættelse	-85.000	0	0	-85.000
Overført via resultatdisponering	0	32.385	1.600.000	1.632.385
Udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Egenkapital 31. december 2020	40.000	68.136	1.600.000	1.708.136

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Sundby Rengørings Service ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af rengøringsydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af poster, hvor midlertidige forskelle er opstået uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskattingsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2020	2019
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	6.186.287	5.935.852
Pensioner	646.425	628.429
Andre omkostninger til social sikring	101.674	107.469
Andre personaleomkostninger	190.525	214.419
	<u>7.124.911</u>	<u>6.886.169</u>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	 <u>17</u>	 <u>16</u>
 3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	40.330	0
	<u>40.330</u>	<u>0</u>
 4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	693
Andre finansielle omkostninger	5.746	652
	<u>5.746</u>	<u>1.345</u>

5 Anpartskapital

Anpartskapitalen har udviklet sig således de seneste 5 år:

kr.	2020	2019	2018	2017	2016
Saldo primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Kapitalnedsættelse	-85.000	0	0	0	0
	<u>40.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Sundby Rengøring Holding ApS som administrations-selskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har indgået en erhvervslejekontrakt med modervirksomheden. Den samlede eventualforpligtelse herved udgør t.kr. 85.

7 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jimmi Hansen

Direktion

På vegne af: Sundby Rengørings Service ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-438378352666

IP: 62.44.xxx.xxx

2021-05-07 13:02:48Z

NEM ID 

Jimmi Hansen

Dirigent

På vegne af: Sundby Rengørings Service ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-438378352666

IP: 62.44.xxx.xxx

2021-05-07 13:02:48Z

NEM ID 

Stefan Christiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:31601056

IP: 85.184.xxx.xxx

2021-05-07 19:23:11Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CG201-8NZ8D-K6EUY-ZZMZY-T7QK8-A GL4V

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>